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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht
Fiillmenge

Datenverantwortlicher

Carte D’Or Gelateria Bubblegum Marshmallow 1x5,51 Eiswanne
Eis mit Tutti-Frutti-Kaugummi-Geschmack und Marshmallows (0,5%).
RUMANIEN

Unilever Germany

CARTE D’OR
8000920981092
98109

171 mm

370 mm

170 mm

2,65 kg

2,896 kg

5500 ml

Unilever Germany

Zutaten
Zutaten: entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup,
Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Dextrose, Rote-Bete-Saftkonzentrat,
Emulgator (Mono- und Diglyceride von Speisefettsduren), Stabilisatoren
(Johannisbrotkernmehl, Tarakernmehl, Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoffe
(Kurkumin, Annatto Norbixin, Echtes Karmin), Speisegelatine, Aromen. Kann
Gerste, Ei, Niisse, Soja und Weizen enthalten.

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse enthdlt

Néhrwerte

Bezug 100 ml

Energie [kJ] ca. 387 kJ

Energie [kcal] ca. 93 kcal

Fett ca. 3 g

davon gesdttigte Fettsduren ca. 2,7 g
Kohlenhydrate ca. 15 g
davon Zucker ca. 12 g

Ballaststoffe < 0,5g

Eiweif ca. 1,4 g

Salz ca. 0,08 g

Handhabung

max. Lagertemperatur -18 ° C

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 93

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, TIFA eG/

TIFA PRO FRISCH GmbH tragen keine Verantwortung fiir Inhalt und Richtigkeit der

Daten.
dem Stand vom 15.12.2023.

Mafgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



